Φυσιολογία τοῦ Ἀδάμ.

Περὶ τοῦ Ἀδάμ καὶ τῆς Εὐας πλάσεως, καὶ περὶ
 τοῦ παραδείσου.
 Περὶ τῆς ψυχῆς.
 Περὶ τῆς δυνάμεως τῆς ψυχῆς.
 Περὶ τῆς ἀμφ. πάγκτου ψυχῆς καὶ σώματος συν-
 ὄρου.
 Περὶ ἐνεργειῶν.

De gruibus et apibus.
 De ciconiis.
 De hirundine
 De halcyone.
 De torture.
 De aquila.
 De ossifraga.
 De cornice.
 De vulturibus.
 De corvo.
 De cicadis.
 De aquitæ pennis.
 De charadrio.
 De lusciniæ.
 De vespertilionē.
 De anseribus.
 De vulturibus.
 De muribus, ranis et anguæ
 De ardeola seu erodio.
 De pelecano.
 De corvis.
 De ape et fucis.
 De ibi.
 De cercope simio.
 De mustela seu fela.
 De lapide qui dicitur lychnus.
 De phascusa.
 De phœnice.
 De passere Libyco, seu struthiocamelo.
 De cuculo.
 De merope.
 De gallo gallinaceo.
 De muscis, apibus et formicis.

DIES VI.

De sexta die creationis mundi, cum e terra qua-
 drupedes prodierunt.
 Cur benedictionem non impertiit terrestribus ani-
 malibus, ut piscibus.
 De asino.
 De camelo.
 De elephante.
 De pardali.
 De leone.
 De herbis medicinalibus.
 De ursa.
 De testudine.
 De elephante.
 De echino terrestri seu erinaceo.
 De myrmecoleone.
 De leporibus.
 De cerva.
 De vitulo.
 De castore seu fibro.
 Quod feles et vespertiliones de nocte videant.
 De catulo leonis.
 De lupo.
 De camelopardali.
 De monocerote.
 De formica.
 De chamæleonte.
 De sue seu apro.
 Quomodo equus et aper spumam perficiant.
 De canibus, et quod æstate ferantur in rabiem.
 De ursa.
 De onagris.
 De vulpibus.
 De capra silvestri.

Naturæ Adami explicatio.

De formatione Adami et Evæ, et de paradiso.
 De anima.
 De virtute animæ.
 De concursu animæ et corporis utrinque existen-
 tium.
 De potentiis.

De formatione hominis.
De nomine Adami.
De fluxu paradisi.
De angelis; quod Moses eorum creationis non meminisset.
Quod novem angelorum ordines.
De cognominibus angelorum.
Quid significant alæ angelorum.
Quomodo angeli constituti sunt præsidēs nationum.
Cur a Deo ordinati angeli ut cum hominibus versentur.
Rursus de virtutibus intelligentia præditis, et quando astiterunt.
De eo: *Ad imaginem et similitudinem*, etc.
Cur Eva ex latere Adami, et non ex terra.

Quando concessum sit vesci carnibus.
De arbore quæ in medio paradisi.
Quod immortalis creatus sit Adamus.
De veste pellicea.
De corruptibili et incorruptibili: quodque arbores paradisi corruptioni non obnoxii.
De arbore ligni.
De esca cujus usus in paradiso.
Quod Adamus non indigeret esca.
Dubitationes et solutiones mirabiles in illud: *Cur, si Deus cognovit casum Adami, eum creare voluit.*